
２０２１年３月２６日 

各位 

株式会社アスコ 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

  本日、当社大阪営業所（大阪府門真市）に勤務しております社員１名が新型コロナ 

  ウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

   当該社員は、３月２４日（水）体調不良のため病院へ受診しＰＣＲ検査を受け、本

日３月２６日保健所より連絡があり陽性が確定されました。なお該当社員は３月２５

日より自宅待機しております。 

 

 本件を受けて、当社では感染拡大防止のため保健所の指示に従い、当該社員の行動

履歴、接触者の調査を行った結果、直接接触のあった社員、お客様、社外関係の方に

は濃厚接触者の該当者はありませんでした。 

 

 当社はこれまで、新型コロナウイルス感染拡大防止のためのさまざまな取組みを行

ってきましたが、今回の事態を受けて更なる徹底を図ってまいります。 

 

 皆様にはご心配をおかけしますが、今後も関係各所と連絡を図り、社内外への感染

拡大防止と安全確保に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

以上 

 

【問い合わせ先】 

 株式会社アスコ 総務グループ 

   ＴＥＬ0532-34-3821（8：30～17：30 土曜・日曜・祝日定休） 


